

FMC

Zoom

Gödselmedel



Ett suspensionskoncentrat innehållande essentiella makro- och mikronäringsämnen.

Flytande organiskt-mineraliskt gödselmedel (PFC 1(CX)(b)(i))
N(Ca-Mg-S) gödselmedel 3,1 (+6,3+9,3+12) med mikronäringsämnen.

Innehåll:

Viktprocent	Volymprocent	
3,1% w/w	4,9% w/v	Totalt kväve (N)
3,1% w/w	4,9% w/v	Ureakväve (N)
6,3% w/w	9,9% w/v	Totalt kalciumoxid (Ca)
9,3% w/w	14,6% w/v	Totalt magnesiumoxid (MgO)
12,0% w/w	18,8% w/v	Totalt svaveltrioxid (SO ₃)
3,0% w/w	4,70% w/v	Bor (B)
5,4% w/w	8,45% w/v	Mangan (Mn), som karbonat
0,3% w/w	0,47% w/v	Molybden (Mo), som natriumsalt

I suspension

Ingredienser: Kalciumhexaboratpentahydrat¹ (CAS 12291-65-5), Magnesiumhydroxid¹ (CAS 1309-42-8), Mangankarbonat¹ (CAS 598-62-9), Urea¹ (CAS 57-13-6)
¹CMC¹: Råvaruämnen och råvarublandningar

Formulering

Zoom gödselmedel är en unik formulering av mangan, magnesium, bor och molybden med ytterligare kväve, svavel och kalcium, för bladdödsling i oljeväxter, kalväxter, ärtor och bönor. Formuleringen använder avancerade tekniker för att förbättra tankblandningens kompatibilitet samt bladdäckning och vidhäftning. Detta optimerar tillgänglighet, upptag och absorption av produkten.

Används endast där behov föreligger. Överskrid inte lämplig dosering.

BEHANDLINGSTIDPUNKT

Zoom gödselmedel kan appliceras på grödan vid uppkommen eller förväntad brist, eller som en rutinbehandling för att bibehålla kvaliteten och för att öka säkerheten i en bättre övervintring.

Använd 1,5-3 L/ha beroende på hur allvarlig näringsbristen är.

Det rekommenderas att resultat från jord- eller bladanalyser används när det är möjligt för att avgöra vilka mikro- och makronäringsämnen som behövs för att optimera grödans näringsstatus.

Använd inte Zoom gödselmedel i starkt solljus eller vid temperaturer över 25 °C. Om möjligt, behandla på kvällen eller tidig morgon för bästa resultat.

Ta hänsyn till officiella gödslingsrekommendationer vid utformning av gödselplaner för att undvika växtnäingsförluster.

Oljeväxter

Behandla i 4-9 bladstadiet och upprepa vid behov med 10-14 dagars intervall. Höstraps behandlas både hösten och vid plantsträckning på våren för bästa resultat.

Bönor, ärtor och bladkål

Behandla vid tidigt tillväxtstadium, då plantorna har tillräckligt med bladnya för att kunna ta upp sprutvätskan, upprepa vid behov med 10-14 dagars intervall. BEHANDLA EJ grödor som lider av sprutskador, frost, starkt solken, höga temperaturer eller torka.

Andra grödor

Zoom gödselmedel kan användas på alla jordbruks- och trädgårdsgroddar där näringsbrist har identifierats eller kan förväntas. Behandling kan påbörjas så fort plantorna har tillräckligt stor bladnya för att kunna ta upp sprutvätskan och upprepas vid behov.

VATTENMÄNGD

Vattenmängd: Använd minst 200 L vatten per hektar. Säkerställ att hela bladverket täcks ordentligt.

TILLREDNING AV SPRUTVÄTSKAN**Skaka förpackningen noggrant före öppnande och användning**

Börja alltid med en väl rengjord sputa. Fyll sprutan med hälften av den rekommenderade vattenmängden och starta omrörningen. Tillsätt den uppmätta mängden Zoom gödselmedel och håll omrörningen igång. Håll omrörningen igång under tillredning av sprutvätskan och sprutarbetet. Tillsätt den resterande mängden vatten och påbörja behandlingen utan fördrojning. Rengör sprutan grundligt efter användning.

BLANDBARHET

Zoom gödselmedel är kemiskt och fysiskt blandbar med ett brett sortiment av godkända växtskyddsmedel. Kontakta din återförsäljare för att få de senaste rekommendationerna och råden. Beroende på variationer i

förhållanden kan inga rekommendationer för biologisk kompatibilitet göras. Läs alltid blandningsproduktens etikett nogra före tankblandning med Zoom gödselmedel.

FÖRVARING**Skyddas mot frost. Förvaras vid temperaturer över 5°C.**

Förvaras svalt och i väl ventilerad lämplig lokal. Förvara inte i direkt solljus eller intill direkta värmekällor. Förvaras oåtkomligt för barn. Förvaras åtskilt från livsmedel, dryck och djurfoder.

ÖVRIG INFORMATION: ENDAST FÖR**YRKESMASSIGT BRUK**

Läs hela etiketten före användning.

Återanvändning av förpackningen är förbjuden.

Telefonnummer vid nödfall:

Nödcentralsverket: 112

Giftinformationscentralen:

avgiftfritt 0800 147 111, normalpris 09 471 977

Första hjälp**Vid inandning**

Flytta ut i friska luften. Vid medvetlöshet lägg den skadade i viloställning och sök medicinsk hjälp. Kontakta läkare om besvär kvarstår. Om du upplever obehag ska du omedelbart avlägsna dig från exponeringen. Sök omedelbart läkarvård om symtom uppstår.

Förpackning: 10L

Produktionsdatum:

Hållbarhet:

Partinummer: se förpackningens övre del

- PARHAAN SADON PUOLESTA -

VILJELIJÄNBERNER.FI

Tillverkad i Storbritannien
FMC Agro Ltd, Rectors Lane, Pentre, Flintshire, CH5 2DH, UK.096

Vid hudkontakt

Tag genast av nedstänkta kläder. Tvätta förorenade kläder innan de används på nytt. Tvätta omedelbart med mycket vatten i minst 15 minuter. Sök läkarvård omedelbart om irritation utvecklas och kvarstår.

Vid ögonkontakt

Som försiktighetsåtgärd skölj ögonen med vatten. Ta ur kontaktlinser. Skydda oskadat öga. Håll ögat ordentligt öppet under sköljningen. Om ögonirritation består, kontakta en specialist.

Vid förtäring

Skölj munnen med vatten och drick sedan mycket vatten. Håll andningsvägarna fria. Ge inte mjölk eller alkoholhaltiga drycker. Ge aldrig någonting genom munnen till en medvetlös person. Kontakta läkare om besvär kvarstår.

SÄKERHETSÅTGÄRDER

H412 Skadliga långtidseffekter för vattenlevande organismer.

P273 Undvik utsläpp till miljön.

P501 Innehållet/behållaren lämnas till en godkänd avfallsanläggning.

EUH208 Innehåller 1,2-bensisotiazol-3(2H)-on. Kan orsaka en allergisk reaktion

För att undvika risker för människors hälsa och miljön, följ anvisningarna för användning av av denna gödselmedelsprodukt.

Detta gödselmedel innehåller urea som kan frigöra ammoniak och påverka luftkvaliteten. Lämpliga saneringsåtgärder beroende på lokala förhållanden måste vidtas.

Distributör:

Viljelijän Berner

Berner Oy

Svetsargatan 24

00810 Helsingfors

Räddgivning och försäljning: 020 791 4040

**FMC**

Importerats till EU av FMC
FMC AGRICULTURAL
SOLUTIONS A/S
THYBORØNVEJ 78, 7673
HARBOØRE, DANMARK
TEL.: 45 96909690

FMC, the FMC logo, Zoom are tradenames of FMC Corporation and/or an affiliate.
© 2016-2024 FMC Corporation. All rights reserved.



	FILL IN		DIMENSIONS (WXH)
Country	FINLAND	Single label	190 x 149 mm
Product SKU	11002338	Base for Booklet	
Product SKU Description	ZOOM_10L_FI_BERNER	Booklet	
Label SKU	22057123	Number of pages (Booklet)	
Label SKU Description	LBL_SL-B_10L_ZOOM_BERNER FI_2	Carton label	
Label SKU (earlier version(s))		Preprinted Material	